
Id: WUHNQ-OZLEB-QJVGZ-QNEJC-JUFBP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/789/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie powołania komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 
drogi gminnej - ul. Słonecznej w Baranowie" w następującym składzie: 

a) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

b) Grzegorz Dębek - Członek, 

c) Wojciech Szymanek - Członek, 

d) Zenon Musiatowicz (inspektor nadzoru) - Członek. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona odbioru zadania z udziałem przedstawiciela Wykonawcy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


